
/ 1.
 

1 2 3   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

A 4444 3 : 0 2703 0 : 3 0 0 : 0 7.147 03 : 03

E 3317 1 : 2 3992 2 : 1 0 0 : 0 7.309 03 : 03

K 2889 0 : 3 4573 3 : 0 0 0 : 0 7.462 03 : 03

P 3945 2 : 1 3690 1 : 2 0 0 : 0 7.635 03 : 03

B 3768 2 : 1 3154 1 : 2 0 0 : 0 6.922 03 : 03

F 3598 1 : 2 3004 0 : 3 0 0 : 0 6.602 01 : 05

L 3947 3 : 0 5443 3 : 0 0 0 : 0 9.390 06 : 00

R 3265 0 : 3 3315 2 : 1 0 0 : 0 6.580 02 : 04

C 3304 1 : 2 2460 1 : 2 0 0 : 0 5.764 02 : 04

H 4021 3 : 0 3491 3 : 0 0 0 : 0 7.512 06 : 00

M 3445 2 : 1 2633 2 : 1 0 0 : 0 6.078 04 : 02

S 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

D 2425 1 : 2 4251 3 : 0 0 0 : 0 6.676 04 : 02

J 4608 3 : 0 3317 1 : 2 0 0 : 0 7.925 04 : 02

N 3743 2 : 1 3739 2 : 1 0 0 : 0 7.482 04 : 02

T 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

 

Tabelle nach dem   1. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. L Karo Hoch Nienbüttel III 02.22.029 9.390 06 : 00

2. H Itzehoer Stör Buben 02.22.042 7.512 06 : 00

3. J Skatfreunde Klein Nordende IV 02.22.039 7.925 04 : 02

4. N Null ouvert Hohenaspe 02.22.035 7.482 04 : 02

5. D Skatfreunde Klein Nordende III 02.22.039 6.676 04 : 02

6. M Karo 7 Marne 02.22.010 6.078 04 : 02

7. P Reizende Buben Brunsbüttel II 02.22.011 7.635 03 : 03

8. K 1. Wilsteraner SC III 02.22.046 7.462 03 : 03

9. E SC Burg II 02.22.041 7.309 03 : 03

10. A 1. Wilsteraner SC II 02.22.046 7.147 03 : 03

11. B Karo Hoch Nienbüttel II 02.22.029 6.922 03 : 03

12. R Schleusenasse Brunsbüttel 02.22.008 6.580 02 : 04

13. C Had`n Lena Meldorf II 02.22.007 5.764 02 : 04

14. F SC Elveshörn VI 02.22.002 6.602 01 : 05

15. T 02.22.000 0 00 : 06

16. S 02.22.000 0 00 : 06

Staffelleiter: Josef Schwarzenberg Informationen: Die Gesamtpunkte für Meldorf II betragen

Straße: Konrad-Struve-Str. 140 5764 statt der errechneten 4558. Bei Karo 7 Marne sind es

PLZ/Ort: 25336 Elmshorn 6078 statt der errechneten 6378. Es wurden nicht alle Listen

Tel priv.: 04121 91416 unterschrieben. Die Punkte für Schleusenasse Brunsbüttel

Tel. dienstl: 040 2485 3932 ergehen unter Vorbehalt. Peter Finn muss seine Spiel-

E-Mail dienstl.: Josef.Schwarzenberg@arbeitsagentur.de berechtigung nachweisen.

E-Mail priv.: SchwarzenbergJo@alice-dsl.de

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WPWP WP

2006 Kreisliga Süd

. Serie . Serie

Skatverband Westküste e.V.
11.03.2006

WP

. Serie

11.03.2006

Tabelle Kreis-Liga Süd 01-2006.xls 28.10.2006 



/ 2.
 

3 4 5   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

E 3898 2 : 1 3671 1 : 2 0 0 : 0 7.569 03 : 03

N 3617 1 : 2 3844 3 : 0 0 0 : 0 7.461 04 : 02

S 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

B 4089 3 : 0 3747 2 : 1 0 0 : 0 7.836 05 : 01

F 2653 1 : 2 3266 2 : 1 0 0 : 0 5.919 03 : 03

M 3628 2 : 1 3085 1 : 2 0 0 : 0 6.713 03 : 03

T 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

A 4093 3 : 0 4149 3 : 0 0 0 : 0 8.242 06 : 00

H 2735 0 : 3 4168 3 : 0 0 0 : 0 6.903 03 : 03

L 2902 1 : 2 4119 2 : 1 0 0 : 0 7.021 03 : 03

P 3803 3 : 0 2930 1 : 2 0 0 : 0 6.733 04 : 02

D 3182 2 : 1 2894 0 : 3 0 0 : 0 6.076 02 : 04

J 4039 3 : 0 4642 3 : 0 0 0 : 0 8.681 06 : 00

K 2718 0 : 3 3405 1 : 2 0 0 : 0 6.123 01 : 05

R 3050 1 : 2 2733 0 : 3 0 0 : 0 5.783 01 : 05

C 4026 2 : 1 3705 2 : 1 0 0 : 0 7.731 04 : 02

 

Tabelle nach dem   2. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. J Skatfreunde Klein Nordende IV 02.22.039 16.606 10 : 02

2. L Karo Hoch Nienbüttel III 02.22.029 16.411 09 : 03

3. A 1. Wilsteraner SC II 02.22.046 15.389 09 : 03

4. H Itzehoer Stör Buben 02.22.042 14.415 09 : 03

5. N Null ouvert Hohenaspe 02.22.035 14.943 08 : 04

6. B Karo Hoch Nienbüttel II 02.22.029 14.758 08 : 04

7. P Reizende Buben Brunsbüttel II 02.22.011 14.368 07 : 05

8. M Karo 7 Marne 02.22.010 12.791 07 : 05

9. E SC Burg II 02.22.041 14.878 06 : 06

10. C Had`n Lena Meldorf II 02.22.007 13.495 06 : 06

11. D Skatfreunde Klein Nordende III 02.22.039 12.752 06 : 06

12. K 1. Wilsteraner SC III 02.22.046 13.585 04 : 08

13. F SC Elveshörn VI 02.22.002 12.521 04 : 08

14. R Schleusenasse Brunsbüttel 02.22.008 12.363 03 : 09

15. T 02.22.000 0 00 : 12

16. S 02.22.000 0 00 : 12

Staffelleiter: Josef Schwarzenberg Informationen:

Straße: Konrad-Struve-Str. 140

PLZ/Ort: 25336 Elmshorn

Tel priv.: 04121 91416

Tel. dienstl: 040 2485 3932

E-Mail dienstl.: Josef.Schwarzenberg@arbeitsagentur.de

E-Mail priv.: SchwarzenbergJo@alice-dsl.de

08.04.2006

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

2006

WP WP

Kreisliga Süd

WP

. Serie . Serie

08.04.2006

Skatverband Westküste e.V.

WP

. Serie

Tabelle Kreis-Liga Süd 01-2006.xls 28.10.2006 



/ 3.
 

5 6 7   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

K 3820 2 : 1 3956 2 : 1 0 0 : 0 7.776 04 : 02

S 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

D 2404 1 : 2 3117 1 : 2 0 0 : 0 5.521 02 : 04

F 4085 3 : 0 4300 3 : 0 0 0 : 0 8.385 06 : 00

L 4263 3 : 0 3098 1 : 2 0 0 : 0 7.361 04 : 02

T 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

C 3209 2 : 1 4515 3 : 0 0 0 : 0 7.724 05 : 01

E 2915 1 : 2 3337 2 : 1 0 0 : 0 6.252 03 : 03

M 2769 0 : 3 3581 2 : 1 0 0 : 0 6.350 02 : 04

P 4294 2 : 1 3578 1 : 2 0 0 : 0 7.872 03 : 03

B 4849 3 : 0 2906 0 : 3 0 0 : 0 7.755 03 : 03

J 3850 1 : 2 6027 3 : 0 0 0 : 0 9.877 04 : 02

N  3503 2 : 1 4116 3 : 0 0 0 : 0 7.619 05 : 01

R 2931 0 : 3 3334 0 : 3 0 0 : 0 6.265 00 : 06

A 4923 3 : 0 3545 1 : 2 0 0 : 0 8.468 04 : 02

H 3338 1 : 2 3812 2 : 1 0 0 : 0 7.150 03 : 03

 

Tabelle nach dem   3. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. J Skatfreunde Klein Nordende IV 02.22.039 26.483 14 : 04

2. A 1. Wilsteraner SC II 02.22.046 23.857 13 : 05

3. L Karo Hoch Nienbüttel III 02.22.029 23.772 13 : 05

4. N Null ouvert Hohenaspe 02.22.035 22.562 13 : 05

5. H Itzehoer Stör Buben 02.22.042 21.565 12 : 06

6. B Karo Hoch Nienbüttel II 02.22.029 22.513 11 : 07

7. C Had`n Lena Meldorf II 02.22.007 21.219 11 : 07

8. P Reizende Buben Brunsbüttel II 02.22.011 22.240 10 : 08

9. F SC Elveshörn VI 02.22.002 20.906 10 : 08

10. E SC Burg II 02.22.041 21.130 09 : 09

11. M Karo 7 Marne 02.22.010 19.141 09 : 09

12. K 1. Wilsteraner SC III 02.22.046 21.361 08 : 10

13. D Skatfreunde Klein Nordende III 02.22.039 18.273 08 : 10

14. R Schleusenasse Brunsbüttel 02.22.008 18.628 03 : 15

15. T 02.22.000 0 00 : 18

16. S 02.22.000 0 00 : 18

Staffelleiter: Josef Schwarzenberg Informationen:

Straße: Konrad-Struve-Str. 140

PLZ/Ort: 25336 Elmshorn

Tel priv.: 04121 91416

Tel. dienstl: 040 2485 3932

E-Mail dienstl.: Josef.Schwarzenberg@arbeitsagentur.de

E-Mail priv.: SchwarzenbergJo@alice-dsl.de

2006
Skatverband Westküste e.V.

WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

WP

13.05.2006

13.05.2006

. Serie . Serie . Serie

Kreisliga Süd

Tabelle Kreis-Liga Süd 01-2006.xls 28.10.2006 



/ 4.
 

7 8 9   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

 

P 3275 0 : 3 3389 1 : 2 0 0 : 0 6.664 01 : 05

C 4009 2 : 1 5169 3 : 0 0 0 : 0 9.178 05 : 01

F 4224 3 : 0 2383 0 : 3 0 0 : 0 6.607 03 : 03

N 3839 1 : 2 4068 2 : 1 0 0 : 0 7.907 03 : 03

R 3192 1 : 2 1692 0 : 3 0 0 : 0 4.884 01 : 05

D 4304 2 : 1 4704 2 : 1 0 0 : 0 9.008 04 : 02

E 3175 0 : 3 2965 1 : 2 0 0 : 0 6.140 01 : 05

M 4407 3 : 0 4987 3 : 0 0 0 : 0 9.394 06 : 00

S 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

A 2835 1 : 2 4506 3 : 0 0 0 : 0 7.341 04 : 02

J 4057 3 : 0 3539 2 : 1 0 0 : 0 7.596 05 : 01

L 3638 2 : 1 3107 1 : 2 0 0 : 0 6.745 03 : 03

T  0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

B 3081 1 : 2 2396 1 : 2 0 0 : 0 5.477 02 : 04

H 4219 3 : 0 3915 3 : 0 0 0 : 0 8.134 06 : 00

K 3593 2 : 1 3567 2 : 1 0 0 : 0 7.160 04 : 02

 

Tabelle nach dem   4. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. J Skatfreunde Klein Nordende IV 02.22.039 34.079 19 : 05

2. H Itzehoer Stör Buben 02.22.042 29.699 18 : 06

3. A 1. Wilsteraner SC II 02.22.046 31.198 17 : 07

4. L Karo Hoch Nienbüttel III 02.22.029 30.517 16 : 08

5. N Null ouvert Hohenaspe 02.22.035 30.469 16 : 08

6. C Had`n Lena Meldorf II 02.22.007 30.397 16 : 08

7. M Karo 7 Marne 02.22.010 28.535 15 : 09

8. B Karo Hoch Nienbüttel II 02.22.029 27.990 13 : 11

9. F SC Elveshörn VI 02.22.002 27.513 13 : 11

10. K 1. Wilsteraner SC III 02.22.046 28.521 12 : 12

11. D Skatfreunde Klein Nordende III 02.22.039 27.281 12 : 12

12. P Reizende Buben Brunsbüttel II 02.22.011 28.904 11 : 13

13. E SC Burg II 02.22.041 27.270 10 : 14

14. R Schleusenasse Brunsbüttel 02.22.008 23.512 04 : 20

15. T 02.22.000 0 00 : 24

16. S 02.22.000 0 00 : 24

Staffelleiter: Josef Schwarzenberg Informationen: Der letzte Spieltag findet am

Straße: Konrad-Struve-Str. 140 10.09.2009 zentral in Oersdorf

PLZ/Ort: 25336 Elmshorn in der Gaststätte  "Zum Iselbek"  statt.

Tel priv.: 04121 91416

Tel. dienstl: 040 2485 3932

E-Mail dienstl.: Josef.Schwarzenberg@arbeitsagentur.de

E-Mail priv.: SchwarzenbergJo@alice-dsl.de

Kreisliga Süd2006

WP WP WP

. Serie . Serie

24.06.2006

24.06.2006

WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

Skatverband Westküste e.V.

. Serie

Tabelle Kreis-Liga Süd 01-2006.xls 28.10.2006 



/ 5.
 

9 10 11   Gesamtergebnis

KB SP SP SP SP

A 3926 2 : 1 4411 3 : 0 0 0 : 0 8.337 05 : 01

B 3661 1 : 2 3919 1 : 2 0 0 : 0 7.580 02 : 04

C 3939 3 : 0 4129 2 : 1 0 0 : 0 8.068 05 : 01

D 2154 0 : 3 3817 0 : 3 0 0 : 0 5.971 00 : 06

E 4051 3 : 0 5215 3 : 0 0 0 : 0 9.266 06 : 00

F 3169 0 : 3 2433 0 : 3 0 0 : 0 5.602 00 : 06

H 3952 2 : 1 4312 2 : 1 0 0 : 0 8.264 04 : 02

J 3351 1 : 2 2506 1 : 2 0 0 : 0 5.857 02 : 04

K 2456 1 : 2 3102 2 : 1 0 0 : 0 5.558 03 : 03

L 3676 2 : 1 2610 1 : 2 0 0 : 0 6.286 03 : 03

M 3862 3 : 0 4385 3 : 0 0 0 : 0 8.247 06 : 00

N 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

P  3021 2 : 1 4911 3 : 0 0 0 : 0 7.932 05 : 01

R 3703 3 : 0 3455 2 : 1 0 0 : 0 7.158 05 : 01

S 2681 1 : 2 3085 1 : 2 0 0 : 0 5.766 02 : 04

T 0 0 : 3 0 0 : 3 0 0 : 0 0 00 : 06

 

Tabelle nach dem   5. Spieltag am:

Pl. KB LV.VG.V : S-Pkte.  W-Pkte.

1. A 1. Wilsteraner SC II 02.22.046 39.535 22 : 08

2. H Itzehoer Stör Buben 02.22.042 37.963 22 : 08

3. J Skatfreunde Klein Nordende IV 02.22.039 39.936 21 : 09

4. C Had`n Lena Meldorf II 02.22.007 38.465 21 : 09

5. M Karo 7 Marne 02.22.010 36.782 21 : 09

6. L Karo Hoch Nienbüttel III 02.22.029 36.803 19 : 11

7. P Reizende Buben Brunsbüttel II 02.22.011 36.836 16 : 14

8. E SC Burg II 02.22.041 36.536 16 : 14

9. N Null ouvert Hohenaspe 02.22.035 30.469 16 : 14

10. B Karo Hoch Nienbüttel II 02.22.029 35.570 15 : 15

11. K 1. Wilsteraner SC III 02.22.046 34.079 15 : 15

12. F SC Elveshörn VI 02.22.002 33.115 13 : 17

13. D Skatfreunde Klein Nordende III 02.22.039 33.252 12 : 18

14. R Schleusenasse Brunsbüttel 02.22.008 30.670 09 : 21

15. S 02.22.000 5.766 02 : 28

16. T 02.22.000 0 00 : 30

Staffelleiter: Josef Schwarzenberg Informationen:

Straße: Konrad-Struve-Str. 140 Die ersten 5 sind die Aufsteiger.

PLZ/Ort: 25336 Elmshorn Allen Mannschaften viel Erfolg 

Tel priv.: 04121 91416 im nächsten Jahr.

Tel. dienstl: 040 2485 3932

E-Mail dienstl.: Josef.Schwarzenberg@arbeitsagentur.de

E-Mail priv.: SchwarzenbergJo@alice-dsl.de

10.09.20062006 Kreisliga Süd

10.09.2006

Skatverband Westküste e.V.

WP WPWP WP

Verein :                     Ort :                Mannschaft :

. Serie . Serie . Serie

Tabelle Kreis-Liga Süd 01-2006.xls 28.10.2006 


